\//
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/02
Daté: 15.09.2017

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe & nenit 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés s¢ Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjssisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 & Rregullores sé Punés sé Qeverisé s¢ Republikés sé

Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 15 shtator
2017, nxjerr kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit nr. 02/145 té datés 15 maj 2017

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1. ¢ vendimit t& Qeverisé nr. 02/145 t& datés 15 maj 2017,
késhtu qé pas fjaléve: “zgjedhje t& parakohshme pér Kuvend t& Kosovés” shtohet edhe teksti

si né vijim: “dhe zgjedhjet lokale t& shpallura me vendimin e Presidentit t& Republikés sé
Kosovés nr. 21/2017 & datés 21 gershor 2017”.

2. Ky vendim paraqget pjesé pérbérése t& vendimit t& Qeverisé nr. 02/145 t& datés 15 maj 2017.

3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

@Ram h HARADINAJ,

L LA

Kryeministér i Republikés s&¢ Kdsovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

t€ gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/02
Daté: 15.09.2017

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s& Republikés
s¢ Kosovés, t&€ nenit 29 té Ligjit Nr.03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité, me ndryshimet dhe plotésimet e béra, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 té Rregullores s& Punés s&
Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen
e mbajtur mé 15 shtator 2017, nxjerr kété:

VENDIM

Me kérkesén e Presidentit t& Republikés s¢ Kosovés ndahen mjetet financiare né vleré prej
100,000 US$ (njégindmijé dollaré Amerikan) pér ndihmé familjeve amerikane, pas reshjeve
dhe pérmbytjeve masive té shkaktuar nga uragani Harvey né Hjuston.

Mjetet financiare nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Shpenzimet e Paparashikuara, nén-
programi Shpenzimet e Paparashikuara me kod 13100, nén kategoria ekonomike e rezervés
me kod 38010 dhe transferohen né Ministriné e Financave, nén-programi i Thesarit me kod
11200, kategoria subvencione dhe transfere, né nén kategoriné ekonomike-transfere pér
qeveri tiera me kod 22100, dhe barten te populli amerikan.

Obligohet Ministria e Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ram hg&RA INAJ )
LY { bt

Kryeministér i Republikés sé Kosoyés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
Arkivit t& Qeverisé



e

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/02
Daté: 15.09.2017

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe & nenit 93 paragrafi (4) t¢ Kushtetutés sé Republikés
s& Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegijssisé
Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr. 07/2011 dhe né nenin 19 & Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 15 shtator
2017, nxjerr kété:

VENDIM

1. Korporata Energjetike e Kosovés (KEK-sh.a), t& rishikojé Matricén e & drejtave pér metodén
e llogaritjes t& vlerés s¢ kompensimit t& objekteve (& banimit ns ZK Shipitullé (lagjet
Bérbatovci, Krasniqi, Mjekigi dhe Hade (lagja Mirena), dhe kété Matricé ta inkorporojé né
Planin e Veprimit pér Zhvendosje (PVZH) konform Dokumentit ’Korniza e Politikave pér
Zhvendosje (KPZh) pér zonén Fusha e Mihjes sé Re t&é Republikés sé Kosovés” e miratuar
me Vendimin e Qeverisé sé& Kosovés nr. 10/22 daté 06.07.2011, pér pronat sipas tabelave
bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Vlerésimet e pronave té¢ paluajtshme t& kryhen né bazé ts praktikés sé méhershme té
zhvilluara né rastet e vlerésimit té strukturave t& banimit né lagjen Shala té fshatit Hade,
sipas Plani i Veprimit pér zhvendosje t& lagjes Shala, projekti Hade, i vitit 2011, si dhe t&
mos pérdoret koeficienti i amortizimit (zhvlerésimit) t& pronave.

3. Pér hir t& transparencés, né cilésing e vézhguesit do t& marrin pjesé pérfagésuesit e lagjeve té
pérmendura né pikén 1. t& kétij Vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen Korporata Energjetike e Kosovés (KEK-sh.a),
Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor dhe
Komuna e Obiligit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramusly HARADI AJ

A

Iu dérgohet:

¢ Zévendéskryeministrave

* &€ gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
¢ Arkivit té Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Governmment
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
Ministarstvo Sredine { Prostornog Planiranja
Ministry of Environment and Spatial Planning
Departamenti i Shpronésimit/Departament za E kspropriaciju/Department of Expropritaion

K. Onilig Z.K.Shipitellé K. Obilig 7. K.Shipitullg
GJENDJA E VIETER GJENDJA E RE
5
2 =
& g 5 E P 2 5 32 w
g “ g 2 % £ 58 £
Nr. Pronari & £ £ Nr. Pronari & g = 9 &
‘ 2 3 2 ’ = S S = Ed
& El @ 2 3 = = = =
= 1 = =2 1 £ %
@
i 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14
w3 3606 w3 1217 u
686-6 i pjertanishmi 68627
neme-3 76 peme-3 16 ]
1 Kosum (Mustaf2) Mjcku 492 aried 325 1 8628 aré-d 1] RELT)
nga Shipitulla KEK sha 192 arid (i} 313
267 aré-4 720
267 a3 o e
E sak ciqi 415
Flarim {Isak) Mjekiqi 488 arid 215 A%E aré-3 b
2 ga Shipi 5 2 KEK.she 0 Bl
nga Shipitulla 230-4 i3 036 sh 210-4 art3 i)
9 o
H aré-4 310 494 aré-4 g
Avdyl {Adem) Mjekigi ey 3936 obor 0 Sti)
3 ngi Shipitulla 686-10 petn-3 2342 aré-3 1] w25
pem-3 0 e
142 8ylcjman {Ramadan)
1028 [i] Lo2y
Mijekiqi 2271 arg-3 237-1 arg-3
. - 4 KEK.shu %
b 172 Rasim (Ramadan) Mjekigi aris-4 467 : o u 867
nga Prishtina 230-1 arid 2017 3301 arid 0 w17
A6 Lumni (Sabit) Mjckigi
1/6 Zehra (llaz) mjekiqi 220-3 aiBed 533 2303 ard-d ) hk]
5 U6 Belxhyzare (T1az) mjekigi aecs 1902 5 KEK.sha shtepi [ 0
307
1/6 Kurtesh Hashani aré-4 11061 307 oborr 0 R
nga Shipitulla ol 0 12
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1/6 Gani (Bahn) Maxhuni are-4 1] 1106R1
ngu Maxhunaj
obor g 00
468 aré-2 726 468 shiepi 0 10
6 Bekim(Vehbi)Krasnigi 6 KEK sha a2 0 46
ngu Fushié Kosova 470-1 are? 1282 4701 arg-2 [ 1282
4181 e 1680 4181 el 0 140
aré3 329 e 0 324
458 458
1/5 Rasim (Ismail) Mjekiq livadi-2 72 livadh-2 ] i
1/3 Qazim (Ismail) Mjekigi 493 ard-4 380 403 arid 0 380
7 1/5 Jetulla Mjeku 210-7 art-d 835 7 3 s v $35
1/5 Nazim (Besim) Mjcku 268 wid 00 263 ard-a 0 “n
1/5 Bahn (Selim) Mjeku
nga Prishtina
277 a3 3342 277 aré-1 (3 kXD 3
394 w2 6198 aber 0 s
Refik (Zaim) Berbatovei kL o 500 394 s o 20
nga Fushé Kosova 392 pem-2 230 add % S178
8 bt 37 8 KEK.sha i )
391 343
shepi 63 shiepi g 1
302 peni-2 0 230
abor u 35
391
shtepi 0 s
Qendrim (Murtez) Mjeku S 1] A
9 nga Shipitulla 496 art-4 2311 9 KEK sha 496 shiepi [ 200
e u 1611
Milaim {(Ahmet) Krasniqi shicpi 0 124
10 467-3 nemeg-2 400 10 4673
nga Shipiwlla S 0 276
264 i 2583 264 arid 0 2583
m aré-3 3899 97 are-3 0 i
Tzel (Imer) Mjekigi 465 rga 300 465 o 0 un
nga Shipitalla 461-1 5 475 p— 0 37
461-1
1 461-2 ari-1 516 B KEK.sha shicpl 4] un
462-1 lva-a 454 4512 a3 o si6
4622 livaz 272 —— B 358
462-1
shtepi 0 %
462-2 liva-2 g 2
418-2 arg-? 1679 4182 aré-2 Q 1674
12 12 KEK.sha
892 g 191 6392 i o 1ot

Faqge 3 nga 20
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Imi (Ahmet} Krasnigi 689-3 arid 377 5891 - 0
nga Shipitulla 467-2 vroshi2 400 o ety ¢ 1)
oberr 240 obarr 0 159
467-1 467-1
shicpi [ shiepi u 123
02 Jyadhz 1282 4702 Tivadn-2 Y Tefz
469-1 petm-2 170 469-1 pem-2 ] I
Driton (Elmi) Krasniql fe [1} 00
13 nga Shipitulla 469-2 pem-2 681 13 KEK sha 4632 shtepi 0 12
B 0 50
Hlir {Etnu) Krasniqi 471-1 ari? 4724 47141 a2 0 4724
14 nga Shipitulla ana a2 7 14 KEK.sha o o 2
4715
471-3 i 387 shicpi 0 o
Syzan (Elnu) Krasniqi
15 471-4 arg-2 500 15 KEK.sha 471-4 arg-2 [ SuUt
nga Shipitelly
Ramadan (Ismail} Berbatovei
16 481 arg-3 660 16 KEK sha 431 are-3 0 1Y
nga Bardhi [ Madh
Musa (Fchmi) Berbatovei 472 pem_2 380 S 0 228
472
oburr 399 shicpi 0 152
17 17 KEK.sha
nga Batusha 473 shtepi 52 obarr 1] 0y
473
shiepi 0 2
Kushtrim {Ismail) Berbatovei 479 ard-1 235 P 0 1264
nga Bardhi [ Madh a450 aré-3 990 obarr [} Sun
Bujar (Jusul) Berbatavel shiepi o yil
482 330
nga Bardhi [ Madh §i
18 Nysret {Shaban ) Berbatove 18 KEK.sia fin
478 510
nga Hardhi [ Mudh )
Jusuf (Ramadan) Berbatovei s 345
483
nga Bardhi 1 Madh shlepi 120
P.SHRRUGET 477 —_— 175
278 s 1015 78 i 0 1015
294 - 830 i i v 830
are-4 1905 457 ar-4 ¢ balle,
487
il 1785 T 0 1755
143 Aol {Qeritn ) Berbalovel 486 pem-2 625 436 pem-2 0 625
19 173 Bavud (Qerim ) Berbatovet aré-4 2557 19 KEK.shit 508 - 0 2587
508
L/3 Fitim (Hakif ) Berbatovei are-3 1194 ars3 0 L1ed
nga Prishtina 488 Yull-1 490 485 kull-1 o RIH
chorr 00 vborr 0 Al
ags —3 112 484 pem-2 ] 1z
shtepi G shiepl 0 B
20 Bujar (Jusul) Berbatovei } 295 ‘ ari-4 ‘ 780 I ’ 20 ‘ KEK.<ha ‘ 295 [ are-4 | ] ’ 70

Faqe 4 nga 20
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nga Bardhi I Madh
Nebih {Qazim} Berbatowved N 0 )
21 nga Prishtina 274 arg-3 2152 21 274 shepi ] S0
i (] 1157
oborr 354 obarr 0 54
475 475
Abdyl (Reahim) Berbatovel shicpt 102 shiepi b 2
22 22 KER shy
nga Prishting 476 pem-2 1242 476 pem-2 0 1242
At -2 2482 4131 aré2 0 248
Imiri (Hatfir) Mjekigi Yopshi- sborr 0 300
284 200
nga Shipilulla 2 shiepi ] 360
142 Agron (Hafir) Mjeku aré-3 0 450
23 1/2 Bejtullsh (Hafir) Mjekiai 285-1 arg-3 742 23 KEK.shas AYT
nga Shipitulla
Enver {Hamdi) Berbatovei
285-2 arg-3 308
nga Obiligy
i3 1198 i 493 i
i gjertanishmi 696-33
Hajrush (Vehbi) Mjeku 68613 a2 269 Yllosaal 1007 i}
kulluse
24 nga Prishtina 1007 24 0§
gl f86-34 ued
{EK _shg
arg-3 127 Rl aré-2 0 alay
686-4
6864 aré-3 0 Ve
Enver (Hamdi) Berbatlovei sberr 413 obary 0 473
a5 283-1 25 KEK sha 2§3-1
ngu Obiligi shiepi i3] shigpt 0 5
Jakup (Hafir } Mjekiqi
26 2832 kullos-2 61 26 EEK.sha 2832 kulleos-2 { a3
nga Shipitulla
Nezir (Arsim) Micku oberr 0 46
27 a%0-4 arg-2 506 27 KEK.sha 6904
nga Fushé Kosova shtepi [ 104
arid 2009 o 0 29
286
arid 2050 286 a3 0 R
244 Hamdi (Bmili) Mjekiqi 265 il 2312 pllake o -0
1¢4 Mehdi (Nipi) Mickigi 30-2 — 152 165 artd 0 112
28 28 KEK sha
1/4 Hajrush (Nipi) Mickigi ) 1906 2302 — 1] 1152
2272
nga Shipitulla are-4 1605 arg-3 0 1416
2272
463 Jivagh< 1612 arid 0 1603
463 Hvadh2 0 1612
Kujtirm (Murtez) Mjeku ard-3 3181 are- o LB
282
29 nga Shipitulla aried 2149 29 KEK.sha 282 aré-d 1] RIEL
Pllaka 0 Firy
6903 — 645 aré-2 ¢ &
Arsim (Remzi) Mjeku 403-4 w2 2863 690-3 B 0 s
30 30 KEK.shit
nga Fushé Kosova shiepi 4] R}
4434 arit-2 0 2863

Faqge 5 nga 20
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4032 are2 2625 432 aré-2 ° 22
Awim (Tlnii) Mjeku 403-3 aré-2 2953 403-3 ard-2 0 1553
31 nga Shipitulla 690-1 pem-2 1002 31 KEK.sha aborr 0 Sy
690-1 i 0 10
pem-2 ] 2
Agron (Qazim} Mjekigi obort ] G
32 398 pem-2 430 32 KEK.sha 398
nga Prishtina . shiepi 0 12
Masar {(Selim} Mjcku aborr 0 04
3 k) arg-2 500 33 KEK sha 397
nga Fusha ¢ kosoves shiepi 1] 96
Bahsi (Selim) Mjcku 399-1 a2 1888 399-1 — v K
34 nga Prishtina 396 peme2 280 34 KEK shu 196 pem-2 0 280
395 eborr 400 395 aborr g Aun
arg-2 7092 we2 ] 0
686-20 i gjertanishmi 656-33
kuil-1 79 kult-) 7" b
Kullosé-
686-21 500 9 4151
1 65%A-36 arg-2
kullosg-
686-22 500 1] i)
1 aborr
686-21
35 kullosé- 35
Tsa (Feriz } Mjeku 686-23 450 0 123
1 4 i
KEK sha ahigp!
nga Prishtina B (1] Aun
686-22
shiepi o 140
abor U 50
686-23
shiepi 0 i
kullosg-
Garmend (Isa) Mjeku 319 0 263
3 68624 ! 3 KEK sha 68624 o
nea Prishtina pem-3 46 shicpi 0 i
Fatlum (Nexhmedin ) Mjekigi aré3 43 shiepi 1] sl
7 693-3 7 KEK.sha 693-3
nga Shipitulla are-4 478 abarr n el
Adnan (Nexhmedin ) Mjekigi SrE 520 shiepi 0 i
38 693-4 kh KEK sha 693-4
nga Shipitulla shot i) ]
a3 5245 a3 1078 v
686-3 i gjertanishmi 631
Fitim(Ismet)) Mjcku per- 10 per-d 116 8
39 nga Shipitlla 39 shicpi 0 451
KLK.sha 646-12 e 0 sl
aré-3 0 216
obuarr 0 Ed
68615 a3 3770 £86-15 et 0 100
aré-3 0 T
aborr 0 o
40 f86-16 aré-3 500 A KLEK.sha 086-16
shicpi 0 12
oborr 9 9%
686-17 arg-3 S00 68617
Azem (Faik) Miekigi shtepi 4] 1402
nga Shupitulla 680-18 arg3 500 686-18 aborr 1} g

Fage 6 nga 20
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shepi ] 102
oborr u 396
686-19 arg-3 500 686-19
htepi 0 104
220 ard4 704 226 aré-4 0 e
ark-3 gy aré-3 u e
686-9
Ejup (Gafurr) Mjeku pem-3 1386 pem-3 0 1356
686-9
nga Shipitulla 466-00 ard3 350 shtepi (] 192
208-0 i3 2470 i [ 00
41 2060 s 309 41 KEK.sha 1660 wid 0 350
2980 are-3 v e
shtepi o oL
2060 Sho 0 500
ar-d 2 2
are-3 8568 ar-3 3378 o
i gjertanishoni
Hasri (Sehim) Mjeku pem-3 3 pem-3 3 0
42 nga Pnshtina 686-5 42 shiepi 0 9y
KEK.sha BRA-210 obart [} R
aré3 ] 4501
Ferizz (Abaz) Mjekiqi 308 g 12942 108 ard-3 [ 742
nga Shipitulla aréed 3116 shtepi [ L
294
43 — s 43 KEK sha abarr 0 S0
299
arg-3 o ELLY
aré-4 0 2163
Kastrot {Enver) Mjckiq shiepi 0 S0
44 nga Shipitulia 6932 aré-3 700 44 KEK.sha £93-2 Ty 0 S
ard-3 0 120
Nebik (Mustaf) Mjekigi shicpi 0 Al
45 nga Shipitulla 693-3 arg-4 619 45 KEK sha 6935 aborr 0 Sl
arg-4 0 9
Fatmare {Rexhep) Shala shtepi 0 14t
46 694-2 aré-4 500 46 KEK.shy 6943
nga Shipitulla aborr 4] B
Bekim (Rexhep) Mieku shiepi i Lty
47 695-1 aré-4 475 a7 KEK.sha 695-1
nga Shipiwlla obarr 0 375
Bashkim (Rexhen) Mjeku shicpi 0 100
48 625-2 arg-4 475 48 695-2
nga Shipitulla sborr 0 7S
Lulzim (Rexhep} Mjcku 695-3 aried 475 shiepi 1] L
695-3
49 nga Shipitela 49 KEK. sha — 0 75
694-1 aré-4 1580
694-1 aré-4 9 L
Bekim (Mchmet) Berbatovei shiepi 0 10
50 nga Shipitulla 2 a4 3029 50 KEK.sha 6953 —_— ] S0
S5 0 2429

Faqe 7 nga 20
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Adeling (Nexhmeding Mjckigi Hio) 0 95
51 230-5 arg-4 594 sl 230-5
nga Shipitulla vborr o e
173 Petrit (Aftim) Mjeku sheepi 0 314
143 Afrim ( Rasim) Mjckiqi ahE 0 S0y
52 256 aré-d 5338 52 KER shy 256
1/3 Sami ( Rasim) Mjckigi ari4 [} 1524
nga Shipitulla
112 Afrim { Rasim) Mjekigi
53 1/2 Sami ( Rasim) Mjckigi 257 aré-4 660 53 KEK.sha 257 aré-4 0 06t)
nga Shipitulla
Qamil {Ismct Mjeku shiepi 0 Gl
54 nga Shipiulla 689 -1 arg-4 1191 54 KEK.sha 680-1 aborr ] sun
aré-4 b S
Mirsad (lzet ) Mjckiqi shiepi 4] 100
55 nga Shipitulla 261-1 arg-4 1439 55 KEK shy 261-1 dhdi 0 SO0
w4 b He0
e aced 4530 ahigsi o tin
230 ari-4 986 2613 abarr g A
. a3 415 are-4 9 aRi0
56 Florim (Isak)) Mjekigi 56 KEK.sha 230-4 aré-q ] Y36
nga Shipilulla 4564 aré-3 0 1163
494 arg-d 30
488 aré-3 u s
194 ar-4 0 My
Halil {(Abax) Mjekiqi shiepi 1] -
57 nga Shipitulla 203-1 arg-4 802 57 KEK.sha 263-1 obarr 4] 00
arid o 230
Kadri (Abaz) Mjekiqi shiepi i} w2
58 nga Shipiwlla 263-5 aré-4 850 58 KEK.sha 263-5 obarr 0 sno
arg-4 0 T8
2634 w4 753 shicpi 0 -
a3 5194 054 abore g 0
306
Fatmir (Abaz) Mjcku aE2 1648 aré-4 ﬂ 15t
59 59 KEK shs
nga Shipitulla aré-3 0 5194
306
636-1 aré-3 2447 — 0 1648
686-1 are3 Y e
Islam {Fadil) Mjekiqi shtepi (4] BRI
60 nga Shipriulla 2632 wri-4 1170 a0 263-2 aborr 0 RIHE
aré-4 0 L
Asri (Fahr) Mjeku shiepi 0 162
61 nga Shipitulla 263-3 aré-4 709 6l KEK sha 2633 obarr 0 i)
aré-4 0 i}
62 Nexhmedin (Mustaf) Mjekigi 693-1 arg-3 857 62 KEK.sha 693-1 arg-3 0 257

Fage 8 nga 20

Adresa: Objekti i Ri Qeveritar, ish “ Rilindja” kati 14, nr: 1417 - 10 000 Prishting - Kosové
Telefon/Faks: + 381 38 518 505; +381 38 517 558
http:/ / www.ks-gov.net/ mmph, E-mail: www.mmph@ks-gov net




nea Shipitulla

Lorik (Muhamet ) Krasnigi shicpi 0 150
a3 275-10 arg-3 511 Lix) KEK.shi 275-10
nga Shipitulla oberr i} 361
Tahir (Behram) Krasnigi shiepi ] 120
64 275-9 aré-3 520 64 KEK.sha 2759
nga Shipilulla A ] 400
Bahrije (Tahir) Krasnigi
65 275-8 arg-4 520 65 KER sha 1758 arg-4 o 22
nga Shipitulla
Teuta (Shaban) Krasnigi shtepi 0 BY
66 275-7 arg-4 520 66 KEK sha 2757
nga Shipitulla obarr 0 432
Shyipe (Shaban) Krasnigi shiopi 0 174
67 275-1 arg-4 520 67 KER.sha 275-1
nga Shipitulla ehE 0 46
Idriz (Ramadan} Krasnigi shicpi 0 263
68 275-4 aré-4 650 68 EER. shi 2754
nga Shipuulla obarr 1} L
Merita (Aziz) Krasniqi
69 270-2 arg-4 471 [0 KEK shu 2702 0 47
nga Shipitulla are-d
Bujar(Nexhat) Qyqalla shiepi i} 17
70 2753 arg-3 465 70 275-3
nga Shipitulla Fr 0 kS
Nasuf (Ramadan) Krasniqi shiepi [ BII]
275-6 aré-4 245 2756
71 nga Shipitulia 7 KEK sha Wi [ 135
-7 aré-3 263 270-7 aré-3 U 63
Rarmadan (Bchram) Krasnigi shicpi 0 {1
275-5 arg-4 200 2755
72 nga Shipitulla 72 KK sha abarr 0 L)
205 a3 380 2767 are3 g o
Granit {(Aziz) Krasnigi shiepi [ 143
73 270-5 aré-3 506 73 KEK.sha 275-5
nga Shipitulla ohorr 1} 323
Alban (Idriz) Krasniqi shiepi 0 [
74 nga Shipitulla 272 aré-3 711 74 KEK sha 212 ohorr 1] stk
aré-3 0 1y
Leonard (Aziz) Kragnigi areed 173 ki [ 153
75 271-1 75 KEK.sha 271-1
nga Shipitulla kullos-1 340 Shore [ 358
Auiz (Ramadan) Krasnigi shiapi 0 151
7% 270-4 arg-3 500 % KEK.sha 704
nga Shipitulla ShiE 0 349
Marigona (Aziz) Krasnigi
7 270-8 arg-3 462 77 KEK.shi 270-% arg-3 0 462
nga Shipitlla
Fatmire (Mchmet) Krasnigi
78 270-3 aré-3 509 78 KEK.sha 270-3 arg-3 U 509
nga Shipitulla
Hasan (Hysen} Krasnigl 445-1 a4 550 495-1 aré-d4 0 Sui
79 nga Shipitulla aré-3 2310 79 KER sha aré-3 0 2510
276 276
ared 6728 are-4 o 0534
Adem (I3chram) Krasmigi 27012 — 500 shidl 0 “h
80 R0 KEK.sha 270-12
nga Shipitulla 270-14 ari—4 500 aborr 4] 424
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shiepi
270-14
obare u 424
Natije (Adem) Ibrahimi shiepi i 163
81 27010 aré-3 500 81 KEK sha 270-10
nga Shipitulla aborr 0 335
20 a3 500 shicpi 9 b2
270-11
Musaja (Adem) Krasnigi 270-16 ari4 1136 oborr 0 KK
82 nga Shipitulla 82 KEK.sha shiepi 0 195
70-16 e 0 S00
aré-4 4 i
Nudje (Adem) Krasniqi shiepi 1] 1y
83 270-9 arg-3 500 83 KEK.sha 270-10
nga Shipitulla aborr ] 351
Arbnor (Fehmi) Zogjani shicpi 0 Gy
84 270-15 arg-4 500 84 KEH.:ha 270-15
nga Shipitulla P 0 410
Khenle {Fehmi) Zogjani shtepi 1] i)
85 270-13 aré-4 300 85 KEK shy 27013
nga Shipitulia b [13 410
491-1 are-3 510 shiepi 0 152
491-1
266-3 arid 1059 o 0 258
86 Shaban (Tahir) Krasnigi 269-1 aré4 489 86 KEK.sha 2663 ared 0 10134
nga Shipitulla 2692 st 481 2691 ared 0 E
2692 aré-4 0 43l
Arben (Shaban) Krasnigi shicpi [ 121
87 266-1 aré-4 588 87 KEK.sha 266-1
nga Shipitulla oborr 0 467
Mustal (Tahir) Krasnigi shiepi 85 shiepi 0 143
88 490-2 88 KEK.shu 490-2
nga Shipitulta G 425 oharr 0 47
Muhamet (Tahir) Krasnigi shiepi 1] 105
&9 490-1 aré-3 510 89 KEK.sha 4%0-1
nga Shipitulla ohorr 1] A0S
Yiber (Giemil) Stullca i 0 1o
90 489 g3 500 90 489
nga Dobraja ¢ Madhe b 0 -
Takup (Hasan) Krasnigi shicpi 0 5%
81 498-1 aré-3 685 91 KEK shy 4498-1
nga Shipitulla Sk 4] 97
Hysen (Hasan) Krasniqi shigp 45 shiepy 4} sl
92 498-3 92 KEK.shn 498-3
nga Shipitulla dborr 286 bk 0 250
Kushrim {Hasan) Krasniqi 498-4 are-3 244 shiopi ] 1067
498-4
93 nga Shipitulla 495-2 are-4 580 93 KIK.sha - 0 137
495-2 aré-4 0 ol
Naser (Hasan) Krasnigi shtepi 0 Lt
94 499 ari-3 390 94 KEK.sha 499
nga Shipiwlla ubarr 0 2un
Hasan (Hysen) Krasnigi 493-1 ari-4 380 495-1 aré-4 0 35
95 nga Shipitulla i 10 95 KEK shi a3 0 2310
278 276
aré-4 6728 aré-4 o 6728
Sevdije (Avdullah) Berisha shtcpi 0 104
96 501-2 aré-3 415 96 KEK.sha 501-2
nga Shipitulla ohorr 0 306

Fage 10 nga 20
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Besim {Kadrd) Krasnigi

170

shtepi
a7 503-5 arg-4 500 97 503-5
nga Shipitulla oboer [ 330
Elion (Besim) Kragnigi shiepi 1} 160
98 503-6 aré-4 an 98 KEK shi 503-6
nga Shipitulla oborr 1] i
Harnide (Kadn) Krasnigi
99 503-4 ari-4 92 9% EER.:ha 503-4 0 b
nga Shipitulla ard-d
Agron (Shaban) Krasnigi
100 266-2 aré-4 412 100 KEK sha 266-2 aré-4 0 412
nga Shipitulla
shiepi 95 shiepi v o8
500 S00
oborr 495 bt [ 492
Kadn (Avdullah} Krasnigi shiepi 24 shiepi [} 75
St1-14 501-14
nga Shipitulla abarr 321 obare [ 2
aré-$ 2262 shtepit 0 “
502-2
ari-4 L obarr 0 s
101 101 KEK sha 5022
06 w4 145 s 0 1707
aré-4 3661 S 0 573
2752
R 1506 504 s 0 1561
504 aries 1861 506 G o 145
arg-4 g 2681
2752
arie3 1] 1306
Flamur (Besim) Krasnigh shtepi 0 (1
102 nga Shipitulla 503-2 aré-4 889 2 KEK shz 303-2 ShoiT 0 S0
aré-4 o 0
Saim (Kadn) Krasnigi shiepi 0 2
103 nga Shipitulla 5033 arie4 591 103 KEK.sha 5033 i 0 S0
a4 o 1y
173 Avdullah {Tahir) Krasnigi
113 Bajram (Tahir) Krasnigi
104 505 liv-3 104 KEK.sha 505 fiv-3 0 350
173 Hysen (Tahir) Krasnigi
npx Shipitutla 150
Sylejman (Nazif } Krasnigi shiepi 0 120
105 507-2 aré-4 S0 105 KEK.sha 507-2
nga Shipitulla oborr 0 asu
Sherife (Nazif ) Zekolli shicpi 4 116
507-7 ari-4 400
108 nga Shipitulla 106 KLER.sha 5077 wborr o 244
20710 et 38 07-10 arc4 o g5
Hunife (Nazif') Sylaj 507-4 _ 294 shicpi 0 11
S07-4
nga Shipitulla SOT-8 aré-4 441 oo 0 153
7 107 KEK. sha
shiepi 0 e
507-%
obor 9 368
Emine (Nazif ) Sylaj shcpi u g1}
108 507-9 arg-4 477 108 KEKsha 307-9
ngi Shipitulla abise Q 387

Fage 11 nga 20
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Xhafer Krasnigi 507-6 P 500 shicpi 0 17
5076
109 nga Shipitulla 507-11 gt 186 109 i 0 222
S07-11 mygé o lizh
Ajshe {Nazif YThagi shiepi [} 16101
110 507-5 arg-4 258 110 KEK shy 307-5
nga Shipitulla sbarr 0 98
Izet Krasnigi shiepi 0 159
111 507-3 arg-4 500 n KEK . sha 507-3
nga Shipitulla aborr [ 31
1/2 Bajram (Liman) Micku shepi 0 36
112 1/2Mehreme (Bajram) Mjeku 502-1 arg-5 1000 112 KEK, sha 502-1 b o hiy)
ngaGrabover | Eperm ae§ 0 164
Shyquri (All) Berbatovei 280 arse3 1050 280 aré-3 1] 1050
113 n3 KL sha
ngi Shipitulla 408 a2 270 408 arée2 0 270
kullos-1 25 Jullos-1 ¢ 3
Ragip (Al) Berbatavei 404 shicpi 65 404 shiepl 0 i
114 nga Shipitully — 500 114 KRR sh o 0 siio
403 kullos-1 g 403 kullos-1 ¢ Sl
406-1 w2 2477 406-1 e [
Miflar {Rexhep) Berbatove
115 399-2 arg=2 750 115 KEK shiy 399-2 arg-2 0 S50
nga Shipitulla
<8l ari-3 87 281 a3 L il
kullos-1 234 Kullos-1 v 214
407 o 56 407 i i 66
oborr 500 oborr 0 00
116 Nazmi (Ali) Berbatovei 409-1 are-2 2234 116 KEK shy 469-1 ety t 2184
nga Shipitulla Kullog-1 200 kulios-1 0 it
410-1 shiepi 15 410-1 shiepi { 13
abarr 200 obarr 0 e
ATLE Yullos-1 15 4114 kullag-1 0 t
Enver (Tusuf) Berbatavei wried 3148 arc-4 0 LIEH]
117 228 117 KEK.shu 228
nga Bardhi I Madh w3 1999 i3 0 1999
Lati (Rrahim} Berhatovei shorr 00 b 0 R
nga Shipitulla 410-2 shiepi 50 410-2 shitepi 0 s
118 118 KEK sha
ullos-1 135 kullos-1 0 M
a2 kullos-1 113 4112 Kullos-1 " L
Fatmire (Mchmet) Krasniqi
119 270-3 arg-3 509 g KER ~hy 270-3 arg-3 0 509
nga Shipitulla
172 Rasim (Hysen) Berbatovei
nga Shipitulla
120 279 aré-3 850 120 79 aré-3 ) B30
1/2Bchxhet (Isat) Berbatovet
nga Prishiina
Muharem (Abdullah)
121 273 1972 121 KEK, sha o 1972
Berbatovel ard-3 273 arg-3

Fage 12 nga 20
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nga Obiligi 474 o 331 474 - 0 351
Haki {Eshref) Mjekigi 258 arsd 620 258 ae4 [} 620
122 122 KEK.sfa
nga Prishiting 259 ard-4 710 159 aE 4 U T
Musli (Abdurrahmah) Mjeku e 3088 e 0 RIEES
123 229 123 KEK.shu 229
nga Obiligi P 1660 S5 0 160
Ruzhdi {Abdurrahmah) Mjeku aré-3 5128 ari3 1714 1]
6867 i gjertanishmi §46-20
nga Prishtina pem-3 235 pem-3 235 (k
124 124
aréd 0 114
230-6 aré-4 521 KEK shg
2306 aré-4 o ==
Rexhep (Alush) Mjeku aré-3 1210 aré-1 0 1210
125 694-2 25 KEK.sha 694-2
nga Shipilulla arc-4 838 e 0 H3R
Ilmi (Eshrel} Mjcky ars-3 36 Al 0 A6
126 459 126 KEK.:ha 459
nga Shipitulla fivadh-2 85 livadh-2 0 55
Zogir (Milaim) Mijcku aré3 2235 a3 0 2235
127 225 137 KEK.3 225
nga Shipitulia sed 1391 =Y 0 391
143 Aziz (Ukshin) Mjekigi
13 Samir (Musa) Mjeku
128 np Shipitulla 2612 arg-4 2351 128 261-2 aré-4 ] 2351
1/3 Flakron (Tsuf) Mjekiqi
nga Obiligi
Azix (Ukshin) Mjckiqi
12¢ 6RO-2 aré-3 477 29 KEK shu 656-2 arg-3 4 477
nga Shipitulla
Isuf (Hamdi) Mjekiqi
130 686-3 arg-3 610 130 KEK.+ha 656-3 aré-3 0 alo
nga Shipitulla
Ramiz (Shaip) Mijekigi arid 441 SEy 0 1]
460 460
131 nga Shipitulla livadie2 150 131 KEK.shi livah-2 ¢ 50
e w3 233 454 a3 . 2
683-1 rug 25551 P.SH.RRGET
633-1 rugd 14250 o
P.SHRRGET 262 mugé 400 Shipitullé
132 Shipitulls 497 g 571 132 - g i 11261
KEK. sha 262 ugé [1] 40
497 mugé 0 =
350281 . 27619 el
Gjithsej: Gijithsej:

Fage 13 nga 20
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K. Obiliq Z.K. Hade K. Obilig Z.K.Hade
GIENDJAE VIETER GIENDMAE RE
g
5 b o b = -
8 3 = 5 a ] =
_ : & H g 2 : iz g
Nr. Pronari %“ g E Nr. Pronari ?2_“ E 2 g E 5
; = = T £ ] 5 =)
£ 2 " £ 3 E 1 >
= &
2
1 2 5 4 5 6 7 3 9 8} 12 14
Azem (Sali) Grajqevel
1 8 arg-4 10561 1 KEK shy 8 aré-4 0 1561
nga Hadja
Rail (Halim) Prenigi shiépi [} a3
2 nga Hadja 12 aré-4 4934 2 KEK:ha 5] oborr 0 SO0
arg-4 0 iT4
Qerim (Habib) Prenigi shtépt 0 Lun
3 nga Hadja 96-1 arg-3 6785 3 KEK sha 96-1 aborr o Rlb
aré-4 (1] [AER)
1/4 Ismet Shala shtém 4] 149
144 Avdullah (Ahmet} Shala cbarr 0 Sui
4 174 Hasan (Ahmet) Shala 91-1 arg-4 13823 4 KEK.shy 91-1 arg-4 o 13174
1/4 Ahmel (Hamdi) Shala
nga Hadja
Sinan (Milazim) Prenigi shiépi 0 2
5 nga Hadja 17 aré-4 5842 5 KEK.sha 17 obor? 0 st
arg-4 0 5270
Rifat (Ramadan) Shala shtépi 0 573
6 nga Hadja 16 aré-4 1681 6 KEK.sha 17 obor [} 00
arg-4 0 HUY
Hasim (Imer} Berbatoved shugp i} 976
7 nga Fushé Kosova 22 arg-4 1861 7 KEK.sha 22 obore 0 Sitk
arg-4 1} INE
Nysret (Enver) Shala shiépi i} 138
8 11-13 aré-4 260 8 KEK.sha 11-13
nga Hadja aborr 0 122
Halim {Avdullab) Shala shiépi i} 17
9 arg-4 194 9 KEK sha 11-13
nga Hadja oborr 0 N7

Fage 14 nga 20
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]

13 Ramiza (Hamdi} Haliu aré-4 736 shiepi 0 530
10-6

173 Scwdije (Avdi) Shala truall 500 obarr 0 S00

10-6
1/3 Elbasan (Azem) Shala aré-4 0 RIHS

nga Hadja

274 Mehmet (Feriz)Prenigi

ng Hadja

1/4 Hayrullah (Rrustem) Prenigi 27 arg-4 12505 11 KEK sha 27 aré-4 0 12505

1/4 Ajet (Rrustem} Preniqi

nga Obiligi

Skender (Enver) Shala arg-4 4213 ari-4 ] 213

90-1 12 KEK.sha 90-1
nga Hadja arg-3 1704 ur-3 o 1704

Nebih (Asllan) Shala 011 arg-3 3594 93-1 arg-3 [l 3594

13 KEK.sha

nga Hadja 912 aré-3 3297 932 arg-3 0 e

Bahredin (Sadik) Shala 871 arg-3 5608 87-1 arg-3 a ShIK

nga Hadja aré-4 4124 14 REK.sha aré-4 i3 4124
88-1 88-1

arg-3 1468 aré-3 [ 1465

Nexhat (Osman ) Grajgevei 21 aré-4 1] 4262

21 aré-4 4262 15 KEK.sha
nga Obiligi

214 Mchmet (Vesel) Prerugi
1/4 Ramadan (Mursel) Prenigi
18 arg-d 5822 16 KEK shi [ arc-4 0 a2z

1/4 Abdy] (Mursel} Preniqi

nga Hadja

2/6 Elmije (Shaban) Prenigi
nga Prishlina
216 Qerim (Muharrem) Preniqi
15-1 arg-4 5862 17 KEK.shy 151 uris-4 0 S362
1/6 Alrim (Arif) Prenigi

1/6 Samedin (Aril) Preniqi

nga Hadja

224 Nexhimije (elind.Prenigi)
Shala
1/24 Zahide (elind Prenigi)

Krasnigi

1424 Dinore Frenigi

L 24 ard-4 4022 18 KEK.sha 24 aré-4 0 22
2/24 Shpresa (elind.Prenigi)

Berbatavei
1/24Emine (elind.Preniqi)
Obertinca
1/24 Valnting (¢lind, Prenigi)

Berisha

Faqge 15 nga 20
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2/24 Fitim Prenigi

1/24 Muhamet Prenigi

224 Shevshet Prenigi

4/24 Fejzullah Prenigi

2/24 Driten Prenigi

1724 Kujtim Preniqi

4/24 Bejtullah Prenigi

nga Hadja

Muhamet Preniqi

23 arg-4 1921 19 KEK.sha 23 aré-4 (1] 1921
nga Hadja
172 Awdyl (Mustaf) Shala
20 172 Mustafa {Halil) Shala 36-2 aré-3 6033 20 KEK.sha #6-2 aré-3 0 a3
nga Hadja
3/6 Shaip (Eshref) Shala aré-4 3500 aré-4 0 RS0
1/6 Esal (Rrustem) Shala arg-3 2906 arg-3 0 2906
21 1/6 Eshref (Rrustem) Shala $9-1 21 KEK.sha 89-1
176 3ckin (Rrustem) Shala
nga Hadja
174 lbrahim (Milazim} Shala
1/4 Avni (Milazim) Shala
22 1/4 Sait (Milazim) Shala 86-1 arg-3 077 22 86-1 aré-3 1] wn
174 B3eqir (Milazim) Shala
nga Hadja
Ekrem (Zymer) Shala
23 92-2 2226 23 KEK.sha 92-2 aré-3 & 2226
nga Obiligi
Imri Restelica
2q 971 arg-3 11364 24 KEK.shi 97-1 arg-3 0 11364
nga Prishtina
Scjdi (Hamdi) Prenigi 152 aré-4 3662 15-2 ari-4 0 36A2
25 25
nga Prighting 20 arg-4 1861 20 arg-4 0 1HA1
Adem (Ibrahim) Preniqi
26 14 arg-4 2562 26 REK.sha 14 arg-4 o 2562
nga Hadja
Halil {lbrahim) Frenigi
27 13 aré-4 2152 27 13 aré-4 0 b )
nga Hadja
Enver (Halim ) Mirena
28 26 arg-4 9204 28 KEK sha 26 arg-4 0 PAES

nga Prishtina

Faqge 16 nga 20
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Bajram (Hysen) Mirena

29 25 aré-4 8753 2% KEK.sha 25 ari-4 0 8733
nga Hadja
91 aré-4 6407 -1 aré-4 (1] (407
172 Hetern (Ujup) Mirena 101 arg-4 2759 14-1 aré-4 0 2759
30 30 KEK.sha
112 Avdullah (Ujup) Mircna shiépi s shiépi ) 115
10-10 10-10
nga Hadja oborr 156 oborr i} 356
Shaban (Helen) Mirena
3 92 kullose-2 790 3 KEK sha 9-2 kullose-2 0 Bt
nga Hadja
Faik (Ujup) Mirena o3 ar-4 1004 0-3 arg-4 1] 104
32 nga Hadja shicpi 120 32 K RK.sha shigpi 0 120
10-8 10-8
oborr 388 aburr 0 kb1
Dardan (Avdullah) Mirena shipi 85 shigpi 0 85
33 nga Hadja 9-4 oborm 00 33 KEK sha 9-4 obarr 4] Sk
arg-4 442 arg-4 [ 442
Alerdila (Murlez) Mirena
34 10-2 truall 434 34 KEK.sha 10-2 lrwall @ 434
nga Hadja
Dniton (Mexhid) Mirena
35 10-3 wruall 439 35 KEK sha 103 truall 0 439
nga Hackia
65 livadh-3 767 &5 livadh-3 0 267
9.6 aré-4 842 9-6 aré-4 o N42
Xhemajl (Ujup) Mirena shigpi 112 shigpi 0 12
36 10-12 36 10-12
nga Hadja oborr 44 oborr 0 +4
shiépi 61 shtep 4] 6l
10-14 10-14
obarr 398 oborr 0 308
Qcnam (Mexhid) Mirena
37 10-4 truall 443 37 KEK.sha 10-4 truall O 443
nga Hadja
arg- 12 -5 c-4 } 128%
105 aré-4 88 10 aré {
118 arg-d 2352 11-4 aré-4 0 2352
Az (Jakup) Mircna shigpi 119 shtem 0 1y
38 38 KEEK sha
nga Hadja 11-3 obarr 500 -3 cburr o K]
arg-4 471 arg-4 0 471
e aré-4 83 -4 aré-4 0 55
Ujup {(Hetem} Mirena shiépi 113 shiépi 0 13
39 10-7 39 KEK.sha 14-7
nga Hadja obom 283 oborr o 243
40 Egzona {Fatmir) Mirena 119 shiépl 93 40 KEK shi 10-9 shépi [} 93

Faqe 17 nga 20
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nga Hadja

abarr

502 abarr 0 2
Menter (Aziz ) Mircna
41 10-11 aré-4 556 41 KEK.sha 10-11 arg-4 0 356
ngi Hudja
Emine( Rexhep ) Mirena ruall 500 truall 4] i
42 10-13 42 KEK.shu 10-13
nga Hadja aré-4 129 aré-4 0 129
Halize (Mexhid ) Mirgna shtépi 28 shiépi 0 28
43 nga Hacha 11-1 obam 500 43 KEK shg 11-1 oborr 0 R
aré-4 59 arg-4 o hi]
Fatan (Mexhid ) Mirena shigpi 130 shiépi [} 130
44 11-2 44 KEK.sia 112
nga Hadja obomr 438 obarr (1] 155
Falmir (Jakup ) Mircna shigpi I3 shtépi (] 113
45 nga Hadja 11-5 aborr 500 45 KEK.sha -5 wborr 1] S04
arg-4 321 aré-4 i} 321
Falrir {Jakup J Mirena
46 11-6 -4 241 46 KEK shi 11-6 arg-4 0 241
nga Hadja
Hyrije (Daut ) Mirena truall 500 truall 1] SO0
47 11-9 47 KEK.sha 14
nga Hadja arg-4 285 aré-4 (1] 248
Florian (Driton ) Mirena truall S00 truall 0 it
48 11-10 48 KEK.sha 11-10
nga Hadja aré-4 283 arg-4 [1} 283
Ardian (Driton ) Mirena truall 500 truatl i} 500
49 11-11 49 KEK.sha -1
nga Hacha ari-4 283 are-4 0 283
Xheladin (Selim ) Mirena
50 28 aré-4 6218 50 KEK sha 28 ari-4 0 6218
nga Hadja
1/2 Mustafé {Nasuf} Prenigi
51 1/2 Sadije (Tafil) Prenigi 19 arg-4 021 51 KEK.sha 19 aré-4 0 21
nua Hadja
Agon (Fatmir ) Mirena truall 500 truall o Rl
52 11-14 52 ELEK shy 11-14
nga Hadja aré-4 1398 aré-4 0 13y
P SHRRUGET
53 1132 mugé 5053 53 KEK sha 1132 gt 0 5053
Hade
Gjithsej: 215269 Gjithsej: 215269
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/02
Daté: 15.09.2017

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t¢ Kushtetutés s¢ Republikés
s& Kosovés, t& nenit 7 t& Ligjit nr. 04/1-021 pér Mbrojtje nga Diskriminimi, t& nenit 8 paragrafit
(3.1) t& Ligjit nr. 05/L-044 pér Zonén e Rrezikuar mjedisore t& Obiligit dhe rreth tij, duke u
bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés
s& Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe né
nenin 19 t€ Rregullores s& Punés sé& Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e
Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 15 shtator 2017, nxjerr kété:

VENDIM
L. Banoréve t& fshatit Hade dhe Shipitullé iu lejohen pérparési né kushte t& barabarta, pér ata
q¢ jané banoré t& zonés s¢ vecanté sé& paku 5 (pesé) vite, né procedurat e punésimit pér
profesionet dhe vendet e punés gé gjenerohen nga mihjet sipérfagésore dhe prodhimi i

energjisé elektrike, né pajtim me legjislacionin né fuqi t& Republikés s¢ Kosovés.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ralxxsikmn INAJ
by } A v I T

Kryeministér i Republikés sé Kogdoviss

Iu dérgohet:

¢ Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (miristrave)

» Sekretarit t& Pérgjithshém t¢ ZKM-és
s Arkivit t& Qeverisé



